



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

TWLConsult.Com ApS

Padborgvej 22, 4600 Køge

CVR-nr. 40 89 70 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juli 2023.

Christina Wellendorph Lessmann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

TWLConsult.Com ApS
Padborgvej 22
4600 Køge

E-mail: tina@twlconsult.com

CVR-nr.: 40 89 70 89

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christina Wellendorph Lessmann

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Modervirksomhed

T.W.L. Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med administration og rådgivning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.772 t.kr. mod 3.765 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.079 t.kr. mod 2.209 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.772.078	3.764.670
1 Personaleomkostninger	-122.388	-541.560
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-347.399
Driftsresultat	2.649.690	2.875.711
2 Øvrige finansielle omkostninger	-42.535	-32.504
Resultat før skat	2.607.155	2.843.207
Skat af årets resultat	-528.509	-633.936
Årets resultat	2.078.646	2.209.271
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	450.000
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	2.078.646	1.259.271
Disponeret i alt	2.078.646	2.209.271



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
6	Deposita	0	2.200.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	2.200.000
	Anlægsaktiver i alt	0	2.200.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	138.723	525.650
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.972.337	97.616
	Andre tilgodehavender	500.000	0
	Tilgodehavender i alt	3.611.060	623.266
	Likvide beholdninger	582.384	680.447
	Omsætningsaktiver i alt	4.193.444	1.303.713
	Aktiver i alt	4.193.444	3.503.713



Balance 31. december

Passiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.417.090	1.338.444
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	3.457.090	1.878.444
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.493
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.493
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.179	691.472
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	530.002	625.279
Anden gæld	155.173	307.025
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	736.354	1.623.776
Gældsforpligtelser i alt	736.354	1.623.776
Passiver i alt	4.193.444	3.503.713

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.338.444	500.000	1.878.444
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.078.646	0	2.078.646
	40.000	3.417.090	0	3.457.090



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	122.656	525.948
Andre omkostninger til social sikring	-268	15.612
	122.388	541.560
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	42.535	32.504
	42.535	32.504
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2022	0	277.875
Kostpris 31. december 2022	0	277.875
Årets afskrivninger	0	-277.875
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	0	-277.875
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2022	50.000	50.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-50.000	-7.143
Årets afskrivninger	0	-42.857
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-50.000	-50.000



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	332.500	54.625
Kostpris 31. december 2022	332.500	54.625
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-332.500	-27.958
Årets afskrivninger	0	-26.667
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-332.500	-54.625
6. Deposita		
Tilgang i årets løb	0	2.200.000
Kostpris 31. december 2022	0	2.200.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	2.200.000

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T.W.L. Holding ApS, CVR-nr. 37876445, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


